1. Quoniam primaria, an uxori sua debitor redirentur
proprietate filium de sacro baptismo suscepserunt.
2. Secunda, an spissitudine contrahatur eae infanta.
3. Tertia, an spissitudine, vel adoptio filii non habentur
debet.

4. Quarto, an uxorem compatria uxoris sua alio duxit.
5. Quinto, an clandestina defensatio manifesta precepit.

QVÆSTIO I.

Quedam autem proprium filium in spissitudine filii non
renu, uxor sua debitor redire non posse
auditoritate probatur. Nuda enim cultura pro-
tive, ut quis commari facit carnaliter copuletur. Rebus
rem suam filii commare effect: non ergo id interuenient
capituli poterit.

C. I. q. Separant viri ab uxoris, qui
eis natus proprius est. Epis-
copus.

Hinc Deus decretus sancta Romana ecclesia Epis-
copus, scribit Giosuæ Hispanus 1
ecclesia Epis-copus & scris-
tians,

Peruenit ad nos Diaconus vester, sufficiens
epistolam deferens, quod quidam vir & con-
frater fabriochi psalmi die pre missa populo
incursu nescientis proprios filios suscepserunt in
eo fando. Cupis ergo facte, si pro talia responso
ne debent viri se mulieres ad propriam uulnus
an non. Nos vero mox ex hac & insuperante
rum patrum nostrorum dicta. Invenimus sententiam
vis hujus Apostolice sedis, juxta la. coniugio an
se coniugio inter eos.

a Et Capit. adiectu, cap. 57. Sent. itid. Burch. lib. 9.
ib. 10. pars. 8. 33. & pars. 8. 6. 16. Pann. lib. 6. c. 42. b al. a-
cuitus. c aliquid quod orig. & alio verborum dictum. d al.
aliqua occasione. e Intra. iudicem, si foemina. Sentent. ibidem.
f Sentent. 4. diffindit. g Burch. lib. 5. cap. 27. 10. p. 6. 22. Pann.
ib. 6. cap. 29.